
181.236

181.128

181.132

181.116

181.117

180.648

180.371

180.099

179.877

179.637

179.554

181.172

179.753

180.052

179.906

179.873

180.247

180.348

181.462

180.134

181.839

180.408

182.164

181.071

181.172

182.352

180.619

180.080

179.761

179.359

179.543

180.924

181.389

181.926

182.171

182.477

182.879

183.282

180.495

180.424

180.343

179.866

179.926

179.461
178.976

178.324

177.330

176.659

176.885

177.501

178.358
179.184

180.284

180.339

181.264

181.641

181.970

183.688

181.551

181.555

181.576

182.072

183.417

182.996

183.005

183.321

182.847

183.131

183.085

181.060

181.384

181.464

181.820

181.659

181.610

181.680

181.678

181.121

181.124

181.181

181.182

181.189

181.376

181.764

178.999

179.346

178.833

179.178

180.351

181.186

177.451

176.312

176.064

176.474

177.161

176.704

176.352

178.467
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H 1.50

181.137

H1.50

181.377

H 1.38

H1.80

182.171

MURO ESISTENTE IN PIETRAME E MALTA

CANCELLO

H 1.72

MURO IN CLS.

176.00

177.20

H 1.20

177.00

H 1.20

MURO IN MURATURA

177.00

178.00

H 1.00

Chiusino

Telecom

Via Val di Fiemme

MURO IN MURATURA

PALO ENEL

Griglia

167.862

Paletto
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V

i

a

l

e
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e
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r

a
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Chiusini

P
R

O
F

I
L

O
 
L

O
N

G
I
T

U
D

I
N

A
L

E

S
T

R
A

D
A

S
c
a

l
a

 
1

:
2

0
0

Palo d 0.35 da

spostare

Palo in cls da

spostare

Palo d 0.30 da

spostare

Palo d 0.30 da

spostare

Alveo da

abbassare

Alveo da abbassare e

rivestire con platea

Palo in cls da

spostare

181.551

183.041

182.783

183.298

Soglia

181.279

182.392

180.847

181.185

181.237

183.417

181.356

Santella

H 1.50 m

181.000

181.198H 2.10

180.620

180.831

181.617

180.796

181.289

180.866

MURO IN CLS.

181.158
182.651

181.232

181.292

181.271

181.365

181.337

181.395

181.009

181.075

181.384

Griglia

ASM

CANCELLO

Contatori

Locale contatori

181.325

181.826

181.269

181.248

182.056

181.039

181.022

180.994

181.029

181.055

181.129

181.139

181.258

181.012

181.172

181.132

181.119

181.133

181.381

182.447

183.176

181.257

181.193

181.360

178.506177.683

177.634

176.794

Palo in cls da

spostare

183.249

PLANIMETRIA E PROFILI DI PROGETTO

H

G

F

E

D

C

B

A

G

r

i

g

l

i

a

G

r

i
g

l
i
a

0

.

3

0

0

,

3

0

Entrata in alveo

Santella da

salvaguardare

MURO ESISTENTE

IN PIETRAME E MALTA

MURO ESISTENTE IN PIETRAME

E MALTA H 0.90

MURO ESISTENTE IN

PIETRAME E MALTA

Palo in cls da

spostare

Accesso in

alveo

consentito in

questa

direzione da

Via della

Garzetta

MURO ESISTENTE IN PIETRAME E MALTA

Nuovo muro in c.a rivestito

in pietrame

Nuovo muro in c.a rivestito

in pietrame
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PLANIMETRIA DI RILIEVO

SCALA 1:200

S

o

l

e

t

t

a

3

.

0

0

Coordinate intervento:

WGS84 (EPSG 4326):

X 10.245763

Y 45.556607

UTMzone32N EPSG 32632:

X  597229.827

Y 5045540.219

179.25

179..44

172.01

171.37

171.23

171.27

174.15

175.39

176.96

181.21

180.78

L

a
c
q
u
a

acqua

Soglia del

fondale

Massi

eventualmente

annegati

I

T

u

b

o

 
i
n

 
g

h

i
s

a

T

u
b
o
 
i
n
 
g
h
i
s
a

T
u

b
o

 
i
n

 
g

h
i
s
a

A.0

A.2

A.1

Rifacimento

muro

181.292

181.000

181.015

180.611

180.247

180.306

179.601

179.556

179.330
179.383

179.159

179.064

179.041

179.046

179.497

178.837

178.904

178.599

178.564

178.695

178.297

178.296

178.679

179.176

178.224

179.274

178.883

178.101

177.943

178.868

177.804

178.732

177.766

177.698

178.525

177.788

177.321

177.750

177.069

177.649

178.454

178.284

177.366

177.483

178.224

177.829

177.391

176.862

177.114

178.014
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PROGETTO DEFINITIVO
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Intervento in Via Val di Fassa
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